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MEXICO

SOLEDAD GARCIA FUENTES

Datos Generales
Nombre: SOLEDAD GARCIA FUENTES

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 38 arios

925 Sistema Integral de Informacién Académica

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR DE CARRERA TITULAR A TC Definitivo
Escuela Nacional de Enfermeria y Obstetricia
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el
SIIA) hasta 30-04-2013

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE A 2010 - 2013
PRIDE Fijo - 2010
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SOLEDAD GARCIA FUENTES
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
B scopus : 1 (33.33%)
|| wosy scopus: 1 (33.33%)

1 Species richness and abundance of SALVADOR RODRIGUEZ ZARAGOZA JOURNAL OF 1997
naked amebae in the rhizoplane of the ~ SOLEDAD GARCIA FUENTES EUKARYOTIC
desert plant Escontria chiotilla MICROBIOLOGY
(Cactaceae)
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MEXICO
SOLEDAD GARCIA FUENTES

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

SOLEDAD GARCIA FUENTES

Fecha de impresién: 01.36:54 Pagina 3/11 Sabado, 14 de junio de 2025



L TR Ty
=25 53“5(- =14

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y =a
s Slio

s 2 S 2o

_ Simplificacién de la Gestién Institucional sstema e de
vy e Reporte individual
MEXICO
SOLEDAD GARCIA FUENTES

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

SOLEDAD GARCIA FUENTES
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SOLEDAD GARCIA FUENTES

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

La culpa como respuesta  Tesis de SOLEDAD GARCIA Orozco
en el sindrome post aborto Licenciatura FUENTES, Tapiaq,
y su impacto sobre el Leticia,
autoconcepto
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SOLEDAD GARCIA FUENTES

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
DESARR.PERS.ADOL. ADULT-ANCIAN
DESARROLLO PERSONAL. INFANTIL
DESARROLLO PERSONAL. INFANTIL
T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
DESARR.PERS.ADOL.ADULT-ANCIAN
T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
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28
29
39
36
46
34
26
28
30
31

35

24
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Alumnos Semestre

2013-1

2013-1

2013-1

2012-2

2012-2

2012-2

2012-2

2012-1

2012-1

2012-1

2011-2

2011-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
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2011-1
2011-1
20111
2011-1
2011-1
2011-1
20M-1
2011-1
2011-1
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20111
2011-1
2011-1
2011-1
201-1
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2011-1
2010-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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SOLEDAD GARCIA FUENTES

DESARROLLO PERSONAL. INFANTIL

DESARROLLO PERSONAL. INFANTIL

DESARR.PERS.ADOL.ADULT-ANCIAN

DESARR.PERS.ADOL.ADULT-ANCIAN

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

PSICOLOGIA EVOLUTIVA

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

DESARROLLO PERSONAL. INFANTIL
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2010-2

2010-2

2010-1
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55 Licenciatura

56 Licenciatura

57 Licenciatura

58 Licenciatura

59 Licenciatura

60 Licenciatura

61 Licenciatura

62 Licenciatura

63 Licenciatura

64 Licenciatura
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DESARROLLO PERSONAL. INFANTIL

DESARR.PERS.ADOL.ADULT-ANCIAN

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL

T.S.E. CUID. AL ENFERMO TERM.-FAMIL
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DESARROLLO PERSONAL. INFANTIL
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

SOLEDAD GARCIA FUENTES
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SOLEDAD GARCIA FUENTES

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA
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2008-2021
2000-2017
2018-2022
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2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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